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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadedyrssikring,
sporbarhed, anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved
import og eksport, samhandel, økologi, samt registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer, herunder
tildækning, afskærmning ved salgsdisk, adskillelse og
temperaturer i køleinventar både i salgs- og betjeningsområde
og på lager i kælderlokaler. Dertil kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring af hænder i betjeningsområde,
samt forrum til toilet, ingen anmærkninger.
Virksomheden redegjorde mundtligt for procedurer ved daglig
levering af bagerbrød mv., tilvirkning af tapas, samt for
rengøringsprocedurer for isterninge- og opvaskemaskine, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge, hylder og borde i salgs- og betjeningsområde, samt i
lagerlokaler i kælder. Dertil kontrolleret renholdelse af ind- og
udvendige flader i køleinventar i ovennævnte lokaler,
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isterninge- og opvaskemaskine, samt udstyr, der kommer i direkte berøring med fødevarer, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprogram.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Drøftet løsningsmuligheder for mundtlig overlevering af
allergene ingredienser i bagværk, som for eksempel en mappe med ingredienslister til brug for personalet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Vejledt konkret om at ændre P-nummer, så det stemmer med adressen.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe 'lav' og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.


